PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER:
N.º 008/2007
        DATA: 28/05/2007
ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 006/2007

SÚMULA: “CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR DOUTOR GREGORIO RABELO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
RELATOR: Ari Lafin
RELATÓRIO: Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre o Moção de Aplauso n.º006/2007, que tem como súmula: Concede Moção de Aplauso ao Excelentíssimo Doutor Gregório Rabelo e dá outras providencias. Após análise do Projeto de Decreto em questão e por ser o mesmo autor e diretor do Projeto Brasil Central, esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Santinho   Salerno

Presidente
	Ari Lafin

Relator
	Wanderley Paulo

Membro